

**Dodatok č. 1**

k Zmluve o dielo č. 111-40-21 zo dňa 10.09.2021 (ďalej len „Zmluva“)

**I. Zmluvné strany**

## 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: **Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s.**  
 Sídlo: Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava, Slovenská republika  
 IČO: 00 681 300  
 Číslo účtu: SK3775000000000025332773  
 Zastúpený: Ing. Mgr. Ivan Sokáč, PhD., MBA, predseda predstavenstva  
 Ing. Vladimír Lukáč, člen predstavenstva

(ďalej len „Objednávateľ“)

## 1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **AUTO ROTOS s.r.o.**  
 Sídlo: Pestovateľská 10, 821 04 Bratislava, Slovenská republika  
 IČO: 31 348 653  
 Zastúpený: Ing. Anton Rozbora, konateľ

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu ďalej len „Zmluvné strany“)

(ďalej len „Dodatok“)

**II. Predmet Dodatku**

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku v zmysle bodu 22.8 Všeobecných obchodných podmienok Objednávateľa a v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) a § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, z dôvodu navýšenia celkovej maximálnej ceny plnenia. Zmluva sa týmto Dodatkom mení nasledovne:

2.1.2 Bod 2.1 Zmluvy sa vypúšťa a nahrádza nasledovným znením:

*„Táto zmluva sa uzatvára na dobu dvadsaťštyri (24) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy alebo do vyčerpania stanoveného finančného limitu v rozsahu 30 719,55 EUR (slovom: tridsaťtisíc sedemstodevätnásť eur a päťdesiatpäť centov) bez DPH podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.“*

2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že príloha č. 2 Zmluvy (Cena) sa nahrádza prílohou č. 1 tohto Dodatku v plnom rozsahu.

**III. Záverečné ustanovenia**

- 3.1 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.  
 3.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a platia v plnom rozsahu.  
 3.3 Tento Dodatok spolu s prílohou č. 1 (príloha č. 2 Zmluvy) tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.  
 3.4 Dodatok je vyhotovený v troch (3) vyhotoveniach, pričom Objednávateľ obdrží dve (2) vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží jedno (1) vyhotovenie.

ZMLUVNÉ STRANY VYHLASUJÚ, že si tento Dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali a sú si plne vedomé následkov z neho vyplývajúcich.

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa 13.06.2023

V Bratislave, dňa 13.06.2023

.....  
 Ing. Andrej Rutkovský  
 člen predstavenstva

.....  
 Ing. Anton Rozbora  
 konateľ

.....  
 Ing. Vladimír Lukáč  
 člen predstavenstva

**Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií**

Identifikačné údaje: Odvoz a likvidácia odpadu a.s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Názov zákazky: Servis služobných osobných motorových vozidiel

Uchádzač: AUTO ROTOS s.r.o.  
Adresa sídla: Pestovateľská 10, Bratislava, 821 04  
IČO: 31348653  
Adresa servisného pracoviska: Račianska 184/B

**A) Pravidelný servis**

Zahŕňa prácu a údržbu vrátane motorového oleja, filtrov a spotrebného materiálu a likvidáciu.

| Popis prác   | Predpokladané množstvo v ks za 24 mesiacov | Jednotková cena v € bez DPH | Celková cena v € bez DPH |
|--|--|-----------------------------|--------------------------|
| Pravidelný servis VW   | 4  | 190,00                      | 760,00                   |
| Pravidelný servis Ford   | 4  | 130,00                      | 520,00                   |
| Pravidelný servis Toyota Yaris                                 | 16   | 280,00                      | 4 480,00                 |
| Pravidelný servis Toyota Corola                                | 6  | 330,00                      | 1 980,00                 |
| Pravidelný servis Hyundai i30                                  | 2  | 190,00                      | 380,00                   |
| Pravidelný servis Hyundai i40                                  | 6  | 210,00                      | 1 260,00                 |
| Celková cena za pravidelný servis v EUR bez DPH za 24 mesiacov |  |                             | 9 380,00 €               |

**B) Príprava a vykonanie TK/EK**

| Popis prác  | Predpokladané množstvo v ks za 24 mesiacov | Jednotková cena v € bez DPH | Celková cena v € bez DPH |
|---|--|-----------------------------|--------------------------|
| Vykonanie TK/EK VW (r. 2009)  | 3  | 50,00                       | 150,00                   |
| Vykonanie TK/EK Ford (r. 2012-2013)                                     | 3  | 50,00                       | 150,00                   |
| Vykonanie TK Hyundai (r. 2014 -2015)                                    | 3  | 50,00                       | 150,00                   |
| Celková cena za prípravu a vykonanie TK/EK v EUR bez DPH za 24 mesiacov |  |                             | 450,00 €                 |

**C) Pneuservis**

Zahŕňa sezónne prezúvanie pneu z disku na disk, vyvažovanie kolies, osadenie kolies, očistenie a uskladnenie pneu.

| Popis prác  | Predpokladané množstvo v ks za 24 mesiacov | Jednotková cena v € bez DPH | Celková cena v € bez DPH |
|---|--|-----------------------------|--------------------------|
| Prezutie s vyvážením kolies do 15"                      | 8  | 0,10                        | 0,80                     |
| Prezutie s vyvážením kolies nad 15"                     | 20   | 0,20                        | 4,00                     |
| Prehodenie a vyváženie kolies do 15"                    | 24   | 0,10                        | 2,40                     |
| Prehodenie a vyváženie kolies nad 15"                   | 21   | 0,20                        | 4,20                     |
| Oprava defektu  | 43   | 0,05                        | 2,15                     |
| Uskladnenie pneu  | 74   | 0,10                        | 7,40                     |
| Celková cena za pneuservis v EUR bez DPH za 24 mesiacov |  |                             | 20,95 €                  |

**D) Servisné práce**

| Popis prác  | Predpokladané množstvo v ks za 24 mesiacov | Jednotková cena za 1 Nh v € bez DPH | Celková cena v € bez DPH |
|---|--|-------------------------------------|--------------------------|
| Mechanické práce (1Nh)                                      | 200  | 12,20                               | 2 440,00                 |
| Auto-elektro práce (1Nh)                                    | 63   | 12,20                               | 768,60                   |
| Klmpiarske a lakovnicke práce (1Nh)                         | 50   | 12,20                               | 610,00                   |
| Celková cena za servisné práce v EUR bez DPH za 24 mesiacov |  |                                     | 3 818,60 €               |

**E) Fixná cena za náhradné diely a pneumatiky**

| Položka  | Celková cena v € bez DPH |
|--|--------------------------|
| Náhradné diely použité pri oprave a pneumatiky                                 | 16 600,00                |
| Celková fixná cena za náhradné diely a pneumatiky v EUR bez DPH za 24 mesiacov | 16 600,00 €              |

**F) Návrh na plnenie kritérií**

|   |             |
|---|-------------|
| Celková cena v EUR bez DPH za 24 mesiacov (Tab A+B+C+D+E)- kritérium hodnotenia | 30 719,55 € |
|---|-------------|

Legenda:   Doplní uchádzač

Platca/neplatca DPH (A - áno/N - nie)

Ako uchádzač čestne vyhlasujem, že:

- súhlasím s obsahom návrhu Zmluvy, ktorá je Prílohou č. 3 Výzvy na predkladanie ponúk
- spĺňam všetky podmienky účasti stanovené vo výzve na predkladanie ponúk
- že údaje v zmysle písm. c), odst. 1, § 32 Zákona, uvedené v elektronickej verzii výpisu z obchodného registra na www.orser.sk (pre spoločnosti registrované v SR) /pre spoločnosti registrované mimo SR v ekvivalentnom registri uviesť odkaz/ sú úplné a pravdivé.

V ..... , dňa .....

Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za uchádzača  
(podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača)